
 
 

UCHWAŁA NR XVII/86/25 
RADY GMINY MNISZKÓW 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XVI/80/25 Rady Gminy Mniszków z dnia 28 stycznia 2025 r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Mniszków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), w związku z art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 725) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XVI/80/25 Rady Gminy Mniszków z dnia 28 stycznia 2025 r. w sprawie 
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Mniszków (Dz. Urz. Woj. 
Łódzk. z 2025 r. poz. 1817) dokonuje się następujących zmian: 

1) w rozdziale 6 § 24 otrzymuje brzmienie: 

"§ 24. Społeczną kontrolę rozpatrywania i załatwiania wniosków o najem lokali mieszkalnych sprawuje 
Komisja Mieszkaniowa powołana zarządzeniem Wójta Gminy Mniszków składająca się z 7 członków, w skład 
której wchodzą: 3 pracowników Urzędu Gminy w Mniszkowie, 2 pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Mniszkowie, 2 radnych Rady Gminy Mniszków."; 

2) w rozdziale 6 skreśla się § 27. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniszków. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej opublikowania. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Aleksandra Wojtaszek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 2463


	UCHWAŁA NR XVII/86/25 RADY GMINY MNISZKÓW z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-05T12:53:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




